
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 28326962
DIČ: CZ28326962

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 680 025,87

DN-024-002

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

562 004,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

562 004,85 118 021,0221,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-024-002

Stavba:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum:

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant:

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

285 355,22235 830,7602 2.np - kabinet

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

29.04.2024

dnprojekce s.r.o.

dnprojekce s.r.o.

309 675,06255 929,8003 Zdravotechnika, elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

84 995,5970 244,2901 1.np - WC návštěv

562 004,85 680 025,87

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 244,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 244,29 21,00% 14 751,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 995,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

01 - 1.np - WC návštěv

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 244,29

HSV - Práce a dodávky HSV 19 049,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 067,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 270,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 507,77

    997 - Přesun sutě 1 729,36

    998 - Přesun hmot 474,44

PSV - Práce a dodávky PSV 50 783,41

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 822,58

    766 - Konstrukce truhlářské 11 287,91

    771 - Podlahy z dlaždic 4 915,19

    781 - Dokončovací práce - obklady 22 343,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 756,89

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 657,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 411,24

    VRN9 - Ostatní náklady 411,24

01 - 1.np - WC návštěv

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 244,29

D HSV Práce a dodávky HSV 19 049,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 067,79

1 K 340271031
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm
m2 0,840 959,50 805,98

VV 1,4*0,6 0,840

2 K 340271035
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm
m2 1,410 894,90 1 261,81

VV 2,35*0,6 1,410

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 270,28

3 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 4,500 66,88 300,96

VV 0,84*2 1,680

VV 1,41*2 2,820

VV Součet 4,500

4 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 4,500 266,00 1 197,00

5 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 4,500 171,95 773,78

6 K 612325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 %
m2 15,480 101,65 1 573,54

VV m.č.1.24

VV (0,9*2+1,35*2)*1,8 8,100

VV -0,7*1,8 -1,260

VV m.č.1.25

VV (1,5*2+1,35*2+0,25*2)*1,8 11,160

VV -0,7*1,8*2 -2,520

VV Součet 15,480

50 K 6-001 Zednické výpomoci pro ZTI, elektro soub 1,000 1 425,00 1 425,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 507,77

7 K 9-001
Demontáž dřevěného kastlíku ve vstupní hale 

vč.odvozu a likvidace
kus 1,000 1 425,00 1 425,00

8 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 29,463 137,75 4 058,53

VV 1,21 1,210

VV 1,95 1,950

VV 2,35*3,9 9,165

VV 1,625*3,9+2*5,4 17,138

VV Součet 29,463

9 K 962081141
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 

mm
m2 2,250 266,00 598,50

VV 1,4*0,6 0,840

VV 2,35*0,6 1,410

VV Součet 2,250

10 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 3,160 171,95 543,36

VV zbytky lepidla pod dlažbou

VV m.č.1.24

VV 1,21 1,210

VV m.č.1.25

VV 1,95 1,950

VV Součet 3,160

11 K 978035127
Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 15,480 186,20 2 882,38

VV zbytky lepidla pod obkladem

VV m.č.1.24

VV (0,9*2+1,35*2)*1,8 8,100

VV -0,7*1,8 -1,260

VV m.č.1.25

VV (1,5*2+1,35*2+0,25*2)*1,8 11,160

VV -0,7*1,8*2 -2,520

VV Součet 15,480

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

01 - 1.np - WC návštěv

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 1 729,36

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,993 948,10 941,46

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,993 281,20 279,23

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,993 12,26 12,17

15 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,993 500,00 496,50

D 998 Přesun hmot 474,44

16 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,279 1 700,50 474,44

D PSV Práce a dodávky PSV 50 783,41

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 822,58

17 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 3,160 815,10 2 575,72

VV m.č.1.24

VV 1,21 1,210

VV m.č.1.25

VV 1,95 1,950

VV Součet 3,160

18 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 3,160 66,22 209,26

19 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v do 6 m
% 27,849 1,35 37,60

D 766 Konstrukce truhlářské 11 287,91

20 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 2,000 32,97 65,94

VV 2 2,000

21 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 815,10 1 630,20

22 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 600x1970-2100mm
kus 2,000 4 094,50 8 189,00

23 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 662,15 1 324,30

24 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 112,094 0,70 78,47

D 771 Podlahy z dlaždic 4 915,19

25 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,160 103,55 327,22

VV m.č.1.24

VV 1,21 1,210

VV m.č.1.25

VV 1,95 1,950

VV Součet 3,160

26 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 3,160 15,30 48,35

27 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,160 59,66 188,53

28 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažby
m 0,600 31,45 18,87

VV 0,6 0,600

29 M 59054162 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm m 0,660 174,80 115,37

VV 0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

30 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 3,160 646,00 2 041,36

31 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 3,476 478,80 1 664,31

VV 3,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,476

32 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 3,160 84,74 267,78

33 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 46,717 5,21 243,40

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 343,17

34 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 15,480 83,41 1 291,19

VV m.č.1.24

VV (0,9*2+1,35*2)*1,8 8,100

VV -0,7*1,8 -1,260

VV m.č.1.25

VV (1,5*2+1,35*2+0,25*2)*1,8 11,160

VV -0,7*1,8*2 -2,520

VV Součet 15,480

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 781491811 Odstranění profilu ukončovacího rohového m 3,600 6,52 23,47

VV m.č.1.25

VV 1,8*2 3,600

36 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 15,480 7,27 112,54

VV m.č.1.24

VV (0,9*2+1,35*2)*1,8 8,100

VV -0,7*1,8 -1,260

VV m.č.1.25

VV (1,5*2+1,35*2+0,25*2)*1,8 11,160

VV -0,7*1,8*2 -2,520

VV Součet 15,480

37 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 15,480 59,66 923,54

38 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 15,480 716,30 11 088,32

39 M 59761701
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2
m2 17,028 442,70 7 538,30

VV 15,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,028

40 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 3,600 167,20 601,92

VV m.č.1.25

VV 1,8*2 3,600

41 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 3,780 48,93 184,96

VV 3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

42 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 217,642 2,66 578,93

D 783 Dokončovací práce - nátěry 756,89

43 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 1,840 94,62 174,10

VV zárubně

VV ((2*2+0,6)*(0,1+2*0,05))*2 1,840

44 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 1,840 73,53 135,30

45 K 783315103
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 

zámečnických konstrukcí
m2 1,840 119,70 220,25

46 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 1,840 123,50 227,24

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 657,67

47 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 144,874 18,62 2 697,55

VV m.č.1.01

VV 1,6*3,9+2*5,4 17,040

VV (5,4*2+3,6*2)*2,98 53,640

VV m.č.1.23

VV 1,3*1,1+0,85*0,3 1,685

VV (1,3*2+1,35*2)*2,98 15,794

VV m.č.1.24

VV 1,21 1,210

VV (0,9*2+1,35*2)*0,7 3,150

VV m.č.1.25

VV 1,95 1,950

VV (1,5*2+1,35*2)*0,7 3,990

VV m.č.1.22

VV 2,35*3,9 9,165

VV (2,35*2+3,9*2)*2,98 37,250

VV Součet 144,874

48 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 144,874 41,14 5 960,12

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 411,24

D VRN9 Ostatní náklady 411,24

49 K 090001000
Ostatní náklady - mimostavištní doprava, provoz 

investora, zařízení staveniště, ...
% 86,576 4,75 411,24

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 830,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 235 830,76 21,00% 49 524,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 355,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

02 - 2.np - kabinet

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 235 830,76

HSV - Práce a dodávky HSV 105 828,23

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 754,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 950,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 753,46

    997 - Přesun sutě 9 348,69

    998 - Přesun hmot 3 021,79

PSV - Práce a dodávky PSV 119 308,57

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 876,66

    766 - Konstrukce truhlářské 17 211,97

    771 - Podlahy z dlaždic 8 802,46

    776 - Podlahy povlakové 31 626,61

    781 - Dokončovací práce - obklady 39 676,24

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 071,06

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 043,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 693,96

    VRN9 - Ostatní náklady 10 693,96

02 - 2.np - kabinet

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 235 830,76

D HSV Práce a dodávky HSV 105 828,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 754,24

1 K 340271031
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm
m2 0,900 959,50 863,55

VV 1,5*0,6 0,900

2 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 1,490 703,95 1 048,89

VV m.č.2.25

VV (0,1+0,4)*2,98 1,490

3 K 342272235
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 125 mm
m2 8,568 863,55 7 398,90

VV (2,35+0,525)*2,98 8,568

4 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 0,500 75,05 37,53

VV 0,1+0,4 0,500

5 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky přes 100 mm
m 4,375 112,10 490,44

VV 2,35+0,525+1,5 4,375

6 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 12,520 152,95 1 914,93

VV 2,98*4 11,920

VV 0,6 0,600

VV Součet 12,520

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 950,05

7 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 31,100 85,69 2 664,96

VV 25,6 25,600

VV 3,68 3,680

VV 1,82 1,820

VV Součet 31,100

8 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 31,100 309,70 9 631,67

9 K 611311131
Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 

mm
m2 31,100 216,60 6 736,26

10 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 78,940 66,88 5 279,51

VV stávající omítky

VV m.č.2.22

VV (2,85+0,3+0,7+5,6+0,7+0,25+4,4+0,25+0,3+1,75+1,4)*2,98 55,130

VV 1,625*2,38 3,868

VV m.č.2.25

VV (1,4+0,7+1,4)*0,98 3,430

VV m.č.2.28

VV (1,275+1,5+1,275+0,3*2)*0,98 4,557

VV nové zdivo

VV (2,35+0,4)*2,98 8,195

VV 1,5*0,6*2 1,800

VV (1,1+0,4)*0,98 1,470

VV (0,1+0,4)*0,98 0,490

VV Součet 78,940

11 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 78,940 266,00 20 998,04

12 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 78,940 171,95 13 573,73

13 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 4,800 211,85 1 016,88

VV m.č.2.01/2.25

VV nová zárubeň

VV 2*2+0,8 4,800

14 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 788,50 788,50

VV m.č.2.25

VV 1 1,000

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

02 - 2.np - kabinet

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 1,000 1 510,50 1 510,50

16 K 6-001 Zednické výpomoci pro ZTI, elektro soub 1,000 4 750,00 4 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 753,46

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 31,100 137,75 4 284,03

VV 25,6 25,600

VV 3,68 3,680

VV 1,82 1,820

VV Součet 31,100

18 K 962081141
Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 

mm
m2 0,900 266,00 239,40

VV 1,5*0,6 0,900

19 K 962086111
Bourání pórobetonových příček nebo přizdívek tl přes 

100 do 150 mm
m2 29,901 142,50 4 260,89

VV 3,975*2,98*2 23,691

VV 1,5*2,98*3 13,410

VV -0,7*2*3 -4,200

VV -0,7*2 -1,400

VV -0,8*2 -1,600

VV Součet 29,901

20 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,200 377,15 1 961,18

VV 0,6*2*3 3,600

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 5,200

21 K 978035127
Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním 

v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 21,525 186,20 4 007,96

VV zbytky lepidla pod obkladem

VV (5,375+6,1+5,375-0,9-0,7-0,9)*1,5 21,525

D 997 Přesun sutě 9 348,69

22 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 5,368 948,10 5 089,40

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,368 281,20 1 509,48

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 5,368 12,26 65,81

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,368 500,00 2 684,00

D 998 Přesun hmot 3 021,79

26 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 1,777 1 700,50 3 021,79

D PSV Práce a dodávky PSV 119 308,57

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 876,66

27 K 763411111
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 

laminátem tl 19,6 mm
m2 1,400 4 104,00 5 745,60

VV 1,4*2 2,800

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 1,400

28 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 

19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm
kus 1,000 3 999,50 3 999,50

29 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 

desek ruční v objektech v do 6 m
% 97,451 1,35 131,56

D 766 Konstrukce truhlářské 17 211,97

30 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 3,000 815,10 2 445,30

31 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 600x1970-2100mm
kus 1,000 4 094,50 4 094,50

32 M 61162085
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 700x1970-2100mm
kus 1,000 4 113,50 4 113,50

33 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 4 132,50 4 132,50

34 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 662,15 1 986,45

35 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 2,000 32,97 65,94

VV 2 2,000

36 K 766-001 Demontáž a likvidace garnýží m 5,350 47,50 254,13

VV 2,1 2,100

VV 1,5 1,500

VV 1,75 1,750

VV Součet 5,350

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

objektech v do 6 m
% 170,923 0,70 119,65

D 771 Podlahy z dlaždic 8 802,46

38 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,220 103,55 747,63

VV 1,5 1,500

VV 1,35 1,350

VV 1,35 1,350

VV 1,2 1,200

VV 1,82 1,820

VV Součet 7,220

39 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,500 15,30 84,15

VV 3,68 3,680

VV 1,82 1,820

VV Součet 5,500

40 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,500 59,66 328,13

41 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažby
m 1,300 31,45 40,89

VV 0,7 0,700

VV 0,6 0,600

VV Součet 1,300

42 M 59054162 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm m 1,430 174,80 249,96

VV 1,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,430

43 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 5,500 646,00 3 553,00

44 M 59761135
dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch 

hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
m2 6,050 478,80 2 896,74

VV 5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,050

45 K 771577211
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2
m2 5,500 84,74 466,07

46 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 

objektech v do 6 m
% 83,665 5,21 435,89

D 776 Podlahy povlakové 31 626,61

47 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 

podlah broušením
m2 30,050 61,94 1 861,30

VV 30,05 30,050

48 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 25,600 15,30 391,68

VV 25,6 25,600

49 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 25,600 82,65 2 115,84

50 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm
m2 25,600 338,20 8 657,92

51 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 22,830 63,56 1 451,07

VV 12,24 12,240

VV 10,59 10,590

VV Součet 22,830

52 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 25,600 171,00 4 377,60

53 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 28,160 362,90 10 219,26

VV 25,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,160

54 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 23,000 75,53 1 737,19

VV 6,1*2+5,4*2 23,000

55 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 23,460 28,69 673,07

VV 23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,460

56 K 998776311
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

objektech v do 6 m
% 314,849 0,45 141,68

D 781 Dokončovací práce - obklady 39 676,24

57 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 60,828 83,41 5 073,66

VV m.č.2.22

VV (2,35+5,375*2)*1,5 19,650

VV -0,9*1,5*2 -2,700

VV m.č.2.23

VV (2,015+5,375*2)*1,5 19,148

VV -0,9*1,5*2 -2,700

VV -0,8*1,5 -1,200

VV m.č.2.24

VV (1,5+1*2)*1,5 5,250

VV -0,9*1,5*3 -4,050

VV m.č.2.25

VV (1,5*2+0,9*2)*1,5 7,200

VV -0,9*1,5 -1,350

VV m.č.2.26

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,5*2+0,9*2)*2 9,600

VV -0,7*2 -1,400

VV m.č.2.27

VV (1,5*2+0,8)*1,5 5,700

VV -0,7*1,5 -1,050

VV m.č.2.28

VV (1,5*2+1,275*2)*1,8 9,990

VV -0,7*1,8 -1,260

VV Součet 60,828

58 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 25,400 7,27 184,66

VV m.č.2.25

VV (2,35*2+1,675*2)*2 16,100

VV -0,8*2 -1,600

VV m.č.2.28

VV (1,5*2+1,275*2+0,3*2)*2 12,300

VV -0,7*2 -1,400

VV Součet 25,400

59 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 25,400 59,66 1 515,36

60 K 781472217
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 

cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2
m2 25,400 716,30 18 194,02

61 M 59761701
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2
m2 27,940 442,70 12 369,04

VV 25,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,940

62 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

cementovým lepidlem
m 6,000 167,20 1 003,20

VV 2*3 6,000

63 M 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m 6,300 48,93 308,26

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

64 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 

objektech v do 6 m
% 386,482 2,66 1 028,04

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 071,06

65 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 1,880 94,62 177,89

VV zárubně

VV (2*2+0,6)*(0,1+2*0,05) 0,920

VV (2*2+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,960

VV Součet 1,880

66 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 2,820 73,53 207,35

VV zárubně

VV (2*2+0,6)*(0,1+2*0,05) 0,920

VV (2*2+0,8)*(0,1+2*0,05) 0,960

VV (2*2+0,7)*(0,1+2*0,05) 0,940

VV Součet 2,820

67 K 783315103
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 

zámečnických konstrukcí
m2 2,820 119,70 337,55

68 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 2,820 123,50 348,27

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 043,57

69 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 95,399 35,91 3 425,78

VV stropy

VV 25,6 25,600

VV 3,68 3,680

VV 1,82 1,820

VV stěny

VV (6,1*2+5,375*2)*2,98 68,391

VV -(5,375+6,1+5,375-0,9-0,7-0,9)*1,5 -21,525

VV m.č.2.01

VV 5,85*2,98 17,433

VV Součet 95,399

70 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 127,473 18,62 2 373,55

VV 31,1 31,100

VV 78,94 78,940

VV m.č.2.01

VV 5,85*2,98 17,433

VV Součet 127,473

71 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 127,473 41,14 5 244,24

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 693,96

D VRN9 Ostatní náklady 10 693,96

72 K 090001000
Ostatní náklady - mimostavištní doprava, provoz 

investora, zařízení staveniště, ...
% 2 251,360 4,75 10 693,96

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: IČ:

Město Bystřice pod Hostýnem DIČ:

Uchazeč: IČ: 28326962

DIČ: CZ28326962

Projektant: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

dnprojekce s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 255 929,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 255 929,80 21,00% 53 745,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 309 675,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

03 - Zdravotechnika, elektroinstalace

StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Strana 14 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 255 929,80

PSV - Práce a dodávky PSV 255 929,80

    728 - Zdravotechnika 201 702,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 54 227,80

03 - Zdravotechnika, elektroinstalace

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 29.04.2024

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.

Uchazeč: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 255 929,80

D PSV Práce a dodávky PSV 255 929,80

D 728 Zdravotechnika 201 702,00

1 K 728-001 Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 201 702,00 201 702,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 54 227,80

2 K 741-001 Elektroinstalace - položkový rozpočet v příloze soub 1,000 54 227,80 54 227,80

MŠ RADOST - REKONSTRUKCE KABINETU A WC NÁVŠTĚV

03 - Zdravotechnika, elektroinstalace

Strana 16 z 16


